



GOVERNMENT OF MAHARASHTRA

Tribal Development Department



Executive Engineer P.W.(Tribal)Division,Dhule

Opp. Old Civil Hospital Sakri Road Dhule 424001

E-Mail: tribaldhule.ee@mahapwd.com

Phone: 02562-288759 / Fax: 02562-288753

Outword no/ 3499 year 2018

Date 24/ 08 /2018

Tender Notice No. 15th 2018-19

Corrigendum sheet 1

Subject: Regarding appointing advisors to make necessary services for the work of Government Adivasi Ashram Schools and Hostel in the jurisdiction of Construction Management Cell, Tribal Development Department, Mantralaya, Mumbai.

Online Tender No. 5950

Ref: Tender Notice No. 15 Year 2018-19

Proposals have been invited from the qualified persons / organizations mentioned in the nomination of various advisories for the category wise (in 3 category) for the work of the tribal ashram Schools and hostels in tribal development department, Mantralaya, Mumbai.

However, the facility of offering proposals for only one category out of three is available online. Such Bidder have complained to this department.

Therefore, the following amendments have been made to participate in the submission of class-I, II and III proposals for the following categories (Category / I, II & III) to the maximum qualifying tenderers (individuals / organizations).

If the applicant (Person / Institution) has submitted a proposal of Online Category-I, II & III, wishes to participate in the remaining two categories, then take action as follows.

- 1) one Tender should purchase one online and submit online ~~also~~ as I or II or III category.
- 2) ~~each submission~~, Submission of Rs.2360 / - D.D. required (for a valid period) for **each** remaining two categories of tenders and physical submission of two Envelop System for remaining two categories tenders will be held at 11:00 to 17:00 (excluding holidays) in the office of Executive Engineer P.W.(Tribal)Division,Dhule.
- 3) Advanced schedule of Key Dates
Extended Timings (Key Dates)

S.No.	Division	Tenderer	period	
			From	until
1 -		Downloading	dt 02/08/2018 20:00	dt. 04/09/2018 17:00
2 -		(Bid Preparation)	dt 02/08/2018 20:00	dt 06/09/2018 17:00
3 -	(Close for Technical & Price Bid)		dt. 06/09/2018 17:01	dt 08/09/2018 16:59
4 -		(Bid Submission)	dt 08/09/2018 17:00	dt 12/09/2018 11:00
5	(Technical & Price Bid)		- dt. 12/09/2018 11:01	dt 19/09/2018 17:00

there is no changes for other points in the tender
All bidder Please note above

Outword no. AB/Tender/3499/2018

Date- 24 /08/2018

Dy.Executive Engineer
P.W.(Tribal) Division, Dhule

प्रत:-

म. मुख्य अभियंता, बांधकाम व्यवस्थापन कक्ष, आदिवासी विकास विभाग, मंत्रालय, मुंबई-
३२ यांना माहितीसाठी सविनय सादर.



महाराष्ट्र शासन

आदिवासी विकास विभाग



कार्यकारी अभियंता, सा.बां. (आदिवासी) विभाग, धुळे
बांधकाम भवन, जूने शिक्कील हॉस्पिटल समोर, माक्रो रोड, धुळे-४२६००१

E-Mail: tribaldhule.ee@mahapwd.com

Phone: 02562-288759 / Fax: 02562-288753

जा.क्र. लेशा/निविदा/३५९९ सन २०१८

दिनांक: २५/०८/२०१८

निविदा सूचना क्र. १५ सन २०१८-१९

शुद्धीपत्रक क्र. १

विषय: बांधकाम व्यवस्थापन कक्ष, आदिवासी विकास विभाग, मंत्रालय, मुंबई यांच्या कार्यक्षेत्रातील शासकीय आदिवासी आश्रमशाळा व वसतीगृह या कामांकरिता आवश्यक त्या सेवा उपलब्ध करून घेण्याकरिता सल्लागार नेमणूक करणे बाबत.

ऑनलाईन निविदा क्र.५९५०

संदर्भ: विभागीय निविदा सूचना क्र.१५ सन २०१८-१९

संदर्भिय निविदा सूचनेद्वारे आदिवासी विकास विभाग, मंत्रालय, मुंबई यांच्या कार्यक्षेत्रातील शासकीय आदिवासी आश्रमशाळा व वसतीगृह यांचे कामाकरिता वर्गनिहाय (३ श्रेणीतील) विविध आवश्यक सल्लागार नेमणुकीबाबत निविदेत नमूद अर्हतापात्र व्यक्ती / संस्थांकडून प्रस्ताव मागविण्यांत आले आहेत.

तथापी ऑनलाईन तीन पैकी फक्त एकाच श्रेणीसाठी प्रस्ताव सादर करण्याची सुविधा उपलब्ध आहे. अशी निविदाकारांनी ह्या विभागाकडे तक्रार केली आहे.

यास्तव वरील निविदेत नमूद वर्गवारी / श्रेणी निहाय (Category-I, II & III) प्रस्ताव सादर करणेसाठी जास्तीत जास्त अर्हतापात्र निविदाकारांना (व्यक्ती / संस्था) सहभागी होणेसाठी पुढील सुधारणा करणेत येत आहे.

अर्हतापात्र (व्यक्ती / संस्था) यांनी ऑनलाईन Category-I, II & III पैकी एक प्रस्ताव सादर केल्यानंतर त्यांना उर्वरीत २ श्रेणीतील कामांसाठी सहभागी होणेसाठी ईच्छुक असल्यास पुढील प्रमाणे कार्यवाही करावी.

- १) निविदाकारांना ऑनलाईन निविदा खरेदी करून एका श्रेणीसाठी ऑनलाईन निविदा सादर करणे आवश्यक.
- २) उर्वरीत श्रेणीसाठी (Category) निविदा सादर करावयाची असल्यास प्रत्येक निविदेसाठी रु. २३६०/- चा धनाकर्ष (ग्राह्य कालावधीसाठी) सादर करून सिलबंद लिफाफ्यात (Two Envelop System) निविदा हस्तांतराने ह्या विभागास ११:०० ते १७:०० वाजेपावेतो (सुट्टीचे दिवस वगळून) सादर करावे.
- ३) निविदेचे सुधारीत वेळापत्रक (Key Dates) पुढील प्रमाणे.

निविदेचे सुधारीत वेळापत्रक (Key Dates)

अ.क्र.	विभाग	निविदाकार	कालावधी	
			पासून	पर्यंत
१	--	मुळ निविदासंच (Tender Downloading)	दि. ०२/०८/२०१८ २०:००	दि. ०४/०९/२०१८ १७:००
२	--	निविदा सादर करणे (Bid Preparation)	दि. ०२/०८/२०१८ २०:००	दि. ०६/०९/२०१८ १७:००
३	ऑनलाईन निविदा विक्री / बंद करणे (Close for Technical & Price Bid)	--	दि. ०६/०९/२०१८ १७:०१	दि. ०८/०९/२०१८ १६:५९
४	--	निविदा सादर करणे (Bid Submission)	दि. ०८/०९/२०१८ १७:००	दि. १२/०९/२०१८ ११:००
५	निविदा उघडणे (Technical & Price Bid)	--	दि. १२/०९/२०१८ ११:०१	दि. १९/०९/२०१८ १७:००

निविदेच्या इतर तपशिलात बदल नाही.

कृपया निविदाकारांनी याची नोंद घ्यावी

जावक क्र:- लेशा/निविदा/ ३४९९/२०१८

दिनांक:- २४ / ८ / २०१८

(डी. बी. बागुल)
कार्यकारी अभियंता
सा.बां. (आदिवासी) विभाग, धुळे